

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Kružlov
Stavba: Prístrešok s elektronabijacou stanicou pre elektrobicykle

JKSO:
Miesto: Obec Kružlov

KS:
Dátum: 2.11.2023

Objednávateľ:
Obec Kružlov, Kružlov 141, 086 04 Kružlov

IČO: 00322211
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Rastislav Hudák, Nižná Polianka 74, 086 36

IČO: 40297055
IČ DPH: SK 1046102849

Projektant:
GMP construct s.r.o.

IČO: 53340485
IČ DPH: SK2121345545

Spracovateľ:
Rastislav Hudák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

| | |
|------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtov | 32 236,12 |
| Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00 |

| | |
|---------------------|------------------|
| Cena bez DPH | 32 236,12 |
|---------------------|------------------|

| DPH | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|------------|
| | 20,00% | 32 236,12 | 6 447,22 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|------------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 38 683,34 |
|-------------------|----------|------------|------------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis.

Pečiatka

Dátum a podpis.

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis.

Pečiatka

Dátum a podpis.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Kružlov

Stavba: Prístrešok s elektronabijacou stanicou pre elektrobicykle

Miesto: Obec Kružlov

Dátum:

02.11.2023

Objednávateľ: Obec Kružlov, Kružlov 141, 086 04 Kružlov

Projektant:

GMP construct s.r.o.

Zhotoviteľ: Rastislav Hudák, Nižná Polianka 74, 086 36

Spracovateľ:

Rastislav Hudák

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|--|---|--------------------|------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtov | 32 236,12 | 38 683,34 |
| Kružlov | Prístrešok s elektronabijacou stanicou pre elektrobicykle | 32 236,12 | 38 683,34 |
| 2) | Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 32 236,12 | 38 683,34 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístrešok s elektronabíjacou stanicou pre elektrobicykle

JKSO:

Miesto: Obec Kružlov

KS:

Dátum: 02.11.2023

Objednávateľ:

Obec Kružlov, Kružlov 141, 086 04 Kružlov

IČO:

00322211

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Rastislav Hudák, Nižná Polianka 74, 086 36

IČO:

40297055

IČ DPH:

SK 1046102849

Projektant:

GMP construct s.r.o.

IČO:

53340485

IČ DPH:

SK2121345545

Spracovateľ:

Rastislav Hudák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|-------------|-------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | 32 236,12 |
| Ostatné náklady | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | 32 236,12 |
| | Základ dane | Saľeba dane | Výška dane |
| DPH | 32 236,12 | 20,0% | 6 447,22 |
| Cena s DPH | v | EUR | 38 683,34 |

Projektant

Spracovateľ

2.11.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

2.11.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prístrešok s elektronabijacou stanicou pre elektrobicykle

Miesto: Obec Kružlov

Dátum: 02.11.2023

Objednávateľ: Obec Kružlov, Kružlov 141, 086 04 Kružlov

Projektant: GMP construct s.r.o.

Zhotoviteľ: Rastislav Hudák, Nižná Polianka 74, 086 36

Spracovateľ: Rastislav Hudák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 32 236,12

| | |
|---|-----------|
| HSV - Práce a dodávky HSV | 5 997,60 |
| 1 - Zemné práce | 656,80 |
| 2 - Zakladanie | 1 750,00 |
| 5 - Komunikácie | 1 322,48 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 2 268,32 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 734,22 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 734,22 |
| HZS - Elektromontáže a uvedenie do prevádzky | 2 420,00 |
| M - Práce a dodávky M | 23 084,30 |
| 21-M - Elektromontáže | 18 504,00 |
| 22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení | 1 510,00 |
| 43-M - Montáž oceľových konštrukcií | 2 932,30 |
| 96-M - Geodetické a kartografické práce | 138,00 |

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 32 236,12

ROZPOČET

Stavba:

Prístrešok s elektronabijacou stanicou pre elektrobicykle

Miesto: Obec Kružľov
 Objednávateľ: Obec Kružľov, Kružľov 141, 086 04 Kružľov
 Zhotoviteľ: Rastislav Hudák, Nižná Polianka 74, 086 36

Dátum: 02.11.2023
 Projektant: GMP construct s.r.o.
 Spracovateľ: Rastislav Hudák

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

32 236,12

D HSV Práce a dodávky HSV **5 997,60**

D 1 Zemné práce **656,80**

| | | | | | | | |
|---|---|----------------|---|----|--------|-------|--------|
| 1 | K | 121101111.S | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 | m3 | 8,234 | 3,00 | 24,70 |
| 2 | K | 122101101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3 | m3 | 4,900 | 5,00 | 24,50 |
| 3 | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 4,920 | 37,00 | 182,04 |
| 4 | K | 174101001.S | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 10,000 | 4,00 | 40,00 |
| 5 | M | 583310003400.S | Štrkopiesok frakcia 0-63 mm | t | 18,900 | 14,00 | 264,60 |
| 6 | M | 245230000100.S | Prípravok impregnačný, bezfarebný, prevencia proti drevokaznému hmyzu, drevokazným hubám a plesniam | kg | 3,780 | 14,00 | 52,92 |
| 7 | M | 245230001000.S | Náter na drevo teak priesvitný | l | 3,780 | 12,00 | 45,36 |
| 8 | M | 245110000100.S | Odmastovač - technický benzín | l | 3,780 | 6,00 | 22,68 |

D 2 Zakladanie **1 750,00**

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----|-------|--------|--------|
| 9 | K | 271533001.S | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm | m3 | 6,424 | 69,00 | 443,26 |
| 10 | K | 274313612.S | Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25 | m3 | 3,961 | 135,00 | 534,74 |
| 11 | M | 385990012500.S | Tablet 10", s pripojením na internet, 2,4 GHz, min. 5mbps | ks | 1,000 | 772,00 | 772,00 |

D 5 Komunikácie **1 322,48**

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|---|----|--------|-------|--------|
| 12 | K | 596911141.S | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 30,492 | 18,00 | 548,86 |
| 13 | M | 592460010600.S | Dlažba betónová, hr. 60 mm, prírodná | m2 | 31,102 | 16,00 | 497,63 |
| 14 | K | 596911321.S | Kladenie obrubníka betónového | m | 24,752 | 6,10 | 150,99 |
| 15 | M | 592170001500.S | Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný | ks | 25,000 | 5,00 | 125,00 |

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **2 268,32**

| | | | | | | | |
|----|---|----------------|--|----|--------|--------|--------|
| 16 | K | 936104212.S | Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad | ks | 1,000 | 35,00 | 35,00 |
| 17 | M | 553560003600.S | Kôš odpadkový 400x400x800mm, štvorcový pôdorys, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami | ks | 1,000 | 425,00 | 425,00 |
| 18 | K | 936124122.Sa | Osadenie parkového stola kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad | ks | 1,000 | 42,57 | 42,57 |
| 19 | M | 553560002500.S | Parkový stôl, kovová konštrukcia, dĺžky 1400 až 1600mm | ks | 1,000 | 610,00 | 610,00 |
| 20 | K | 936174312.S | Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania na pevný podklad | ks | 1,000 | 55,00 | 55,00 |
| 21 | M | 553560009100.S | Jednostranný držiak pre 5 bicyklov | ks | 1,000 | 265,00 | 265,00 |
| 22 | K | 936124122.S | Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad | ks | 2,000 | 35,00 | 70,00 |
| 23 | M | 553560003200.S | Lavička parková, oceľová konštrukcia, sedadlo z lamiel z dreva, dĺžky 1,5 až 1,8m | ks | 2,000 | 305,00 | 610,00 |
| 24 | K | 941941031.S | Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 35,000 | 2,95 | 103,25 |
| 25 | K | 941941831.S | Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m | m2 | 35,000 | 1,50 | 52,50 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| D PSV | | | Práce a dodávky PSV | | | | 734,22 |
| D 763 | | | Konštrukcie - drevostavby | | | | 734,22 |
| 26 | K | 763712212.S | Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy prierezovej plochy nad 150 do 500 cm2 | m | 22,200 | 8,00 | 177,60 |
| 27 | M | 605470000500.S | <i>Hranoly drevené zo smrekú, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčič</i> | m3 | 0,600 | 865,00 | 519,00 |
| 28 | K | 763793111.S | Montáž ostatných dielcov oceľov. spojovacích prostriedkov kotevných želiel, príložíek, pätiel, tiahel | ks | 9,000 | 2,20 | 19,80 |
| 29 | K | 998763101.S | Presun hmôt pre drevostavby | t | 0,324 | 55,00 | 17,82 |
| D HZS | | | Elektromontáže a uvedenie do prevádzky | | | | 2 420,00 |
| 30 | K | HZS000113.S | Zaškolenie obsluhy, nastavenia | kpl | 1,000 | 2 420,00 | 2 420,00 |
| D M | | | Práce a dodávky M | | | | 23 084,30 |
| D 21-M | | | Elektromontáže | | | | 18 504,00 |
| 31 | K | 210190052.S | Montáž ostrovného systému s batériovým úložiskom | ks | 1,000 | 850,00 | 850,00 |
| 32 | M | 404890003000.S | <i>Ostrovný systém s batériovým úložiskom min. 2,5 kWh, vrátane zákl. elektro systému na cyklo-nabíjačku, kompresora na dofukávanie kolies bicyklov, USB nabíjacích portov pre mob. telefóny, 3x konektor univ., 3x konektor iných typov</i> | ks | 1,000 | 7 220,00 | 7 220,00 |
| 33 | K | 210501005.S | Montáž fotovoltických systémov panelov | kpl | 5,000 | 124,00 | 620,00 |
| 34 | M | 346510000110.S | <i>Fotovoltický panel o rozmeroch 2102x1040mm, výkon panela 465Wp +-10%</i> | ks | 5,000 | 270,00 | 1 350,00 |
| 35 | M | 17662-50 | <i>Cyklonabíjačka pre 5 bicyklov</i> | ks | 1,000 | 7 550,00 | 7 550,00 |
| 36 | K | 210501105.S | Montáž a stringovanie fotovoltického panelu bezrámového na strechu | ks | 5,000 | 86,00 | 430,00 |
| 37 | K | 210501261.S | Príprava kabeláže na prepojenie fotovoltických panelov vrátane ostrovného systému a technológie nabíjačky | ks | 1,000 | 484,00 | 484,00 |
| D 22-M | | | Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení | | | | 1 510,00 |
| 38 | K | 220320391.S | Montáž informač. tabule do 150 kg, na nosnú konštrukciu, zatahnutie káblov bez zapojenia | ks | 1,000 | 100,00 | 100,00 |
| 39 | M | 553570003600.S | <i>Informačné tabuľa rozmerov 0,6-0,9m x 0,6-0,9m</i> | ks | 1,000 | 530,00 | 530,00 |
| 40 | K | 220731041.S | Montáž a uvedenie do prevádzky kamerového systému vrátane kamery - 1 kamera s objektívom 28mm, minimálne 4 mpx so vzdialeným nahrávaním a prenosom dát | ks | 1,000 | 880,00 | 880,00 |
| D 43-M | | | Montáž oceľových konštrukcií | | | | 2 932,30 |
| 41 | K | 430861004.S | Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 1 000 kg vrátane | kg | 355,000 | 4,00 | 1 420,00 |
| 42 | M | 553850000300.S | <i>Oceľová nosná konštrukcia - 6 stĺpov, vrátane skrutkového spojenia, zinkovania, spolu s nabíjacím totemom pre uloženie technológie nabíjačky a kabeláže</i> | t | 0,355 | 4 260,00 | 1 512,30 |
| D 96-M | | | Geodetické a kartografické práce | | | | 138,00 |
| 43 | K | 960101001.S | Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty s priestorovou skladbou | bod | 6,000 | 23,00 | 138,00 |